お得意様各位

Ｌ０-８１８０-Ａ００-００ カメラコントロールユニット販売終了のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。
さて、１９９５年より販売をおこなっておりました「Ｌ０-８１８０-Ａ００-００カメラコント
ロールユニット」が、製造元である米国 Linvatec社にて製造中止となりました。
これに伴い、日本国内での本製品の販売を終了させて頂く事を、お知らせ申し上げます。
尚、代替製品は、「ＬC-３１１０-０００-００ 3110APEX カメラコンソール」になります。

お客様方には、ご迷惑をお掛け致しますことを心よりお詫び申し上げます。何卒、事情ご賢

察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

２００４年１１月吉日

ジンマー株式会社
Linvatec/OSP ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部